




Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 2/2/2023 43

2 KAMIS 2/2/2023 43

3 KAMIS 9/2/2023 40

4 KAMIS 9/2/2023 40

5 KAMIS 16/2/2023 41

6 KAMIS 16/2/2023 41

7 KAMIS 23/2/2023 41

8 KAMIS 23/2/2023 41

9 KAMIS 2/3/2023 44

10 KAMIS 2/3/2023 44

11 KAMIS 9/3/2023 41

12 KAMIS 9/3/2023 41

13 KAMIS 16/3/2023 44

14 KAMIS 16/3/2023 44

15 KAMIS 6/4/2023 41

16 KAMIS 6/4/2023 40

17 KAMIS 13/4/2023 38

18 KAMIS 13/4/2023 38

19 KAMIS 27/4/2023 40

20 KAMIS 27/4/2023 41

21 KAMIS 4/5/2023 43

22 KAMIS 4/5/2023 43

23 KAMIS 11/5/2023 40

24 KAMIS 11/5/2023 40

25 KAMIS 25/5/2023 37

26 KAMIS 25/5/2023 37

Amortisasi Diskonto dan Premium Obligasi dengan 

Metode Garis Lurus

Korporasi: Modal Saham

Latihan Penerbitan Obligasi sesuai nilai nominal, dengan 

premium, dan dengan diskonto

Nilai Obligasi

Latihan Nilai Obligasi dan Amortisasi dengan metode 

effective rate

Hutang Lancar: Pengertian, Jenis-Jenis Utang Lancar

Hutang selain Hutang Lancar: Obligasi

Obligasi: Pengertian, Penerbitan, Premium, dan Diskonto 

Obligasi

Latihan Depresiasi

Penghentian Aset Tetap

Latihan Asset Disposal

Metode Pencatatan Aliran Persediaan dengan metode 

Perpetual

Kuis Sebelum UTS

Aset Tetap: Pengertian, Penggolongan, dan Depresiasi

Latihan Piutang Dagang dan Piutang Wesel

Persediaan_Pengantar

Latihan Metode Periodik

Piutang Dagang_Pengenalan

Latihan Analisis Umur Piutang dan Pembuatan jurnalnya

Piutang Wesel

Latihan Kas Kecil dan Rekonsiliasi Bank

Rekonsiliasi Bank

Latihan Rekonsiliasi Bank 2

Penggunaan Metode Imprest untuk pencatatan kas kecil

Pengendalian Internal Kas Melalui Bank

Akuntansi Pengantar II ( C1 )  SKS : 3

Atika Jauharia Hatta, Dr., M.Si., Ak., CA.
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MATERI KULIAH

Pengenalan Silabus

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

 Hal 1 / 2



TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

27 RABU 31/5/2023 36

28 RABU 31/5/2023 38

29 SENIN 20/3/2023 46

30 SENIN 5/6/2023 43

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Review Materi dan Kuis Sebelum UAS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Modal Saham: Saham Biasa
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS

1 212228836

2 112031337

3 212031482

4 212131620

5 112232016

6 112232017

7 212232018

8 212232019

9 212232020

10 212232021

11 112232022

12 112232023

13 212232024

14 212232025

15 212232026

16 212232027

17 112232028

18 112232029

19 212232030

20 212232031

21 112232032

22 212232033

23 212232034

24 212232036

25 212232037

26 212232038

27 112232039

28 212232042 ELLA PURWANTI 24 86.00%

RADEN NOHAN DOROJATOEN 24 86.00%

MARIA ZAKARINA SOARES 18 64.00%

RENAN ADI NUGROHO 26 93.00%

BIMA DWI CAHYA YUNIOR 26 93.00%

MUHAMMAD NUHA KAUTSAR 26 93.00%

SELLIN WULANDARI PAKAYA 22 79.00%

RIKA NUR CAHYANI 28 100.00%

VADILA FEBRIYANA 28 100.00%

NIDA NUR CAHYATI 28 100.00%

NURUL FATONAH 28 100.00%

MUTIARA SUSYYANI 27 96.00%

NADIA OKTAVIANI 28 100.00%

MARGANING MUKTI 26 93.00%

MEITA LUDVI 28 100.00%

KUNTHI TALIBRATA 28 100.00%

LIN YATUL MA'LUFA 26 93.00%

INESA NOVIKA PUTRI 28 100.00%

KAMILIA OCTA MURNI 26 93.00%

DWIANA NUR ANGGRAENI 28 100.00%

HERLITA YOSEPASARI 26 93.00%

DINA FITRIA KUMALA SARI 27 96.00%

DIVA MAULANA AJI 26 93.00%

79.00%

100.00%
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29.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

75.00%

28BEKTI PUSPITA SARI

NAMA 

HERNANDA SETIAWAN

MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU

MUHAMMAD HANIF SULISTYO

HARDIYANSAH LATIF

JML KEHADIRAN

0

21

8

22
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

29 212232043

30 212232045

31 212232049

32 212232050

33 212232051

34 212232052

35 112232053

36 212232056

37 112232057

38 212232058

39 112232059

40 212232060

41 212232063

42 212232064

43 212232066

44 212232070

45 212232076

46 212232077

47 112232081

BAGASKORO VEGA SAPUTRA 22 79.00%

DIAN EKA RATNASARI 20 71.00%

I MADE ANANTA JUSTYA PERDANA 28 100.00%

PUTRI ERMELINDA SOPIANA 28 100.00%

SHIRLEY AVELIA DEWI 28 100.00%

DHARMAWAN RAHARDIAN SUHARNO 24 86.00%

NATALIA GEULIS NASHA PUTRI 28 100.00%

NICOLAS ADITYA KURNIAWAN 22 79.00%

NICHOLAS HERYANTO 28 100.00%

TRIADI JUNINDA PUTRA PRAMBUDI ABIMANYU 21 75.00%

STEVEN VEGA GOWASA 25 89.00%

MAGHFIRA GHINA PANGESTI 28 100.00%

NATASHA AYUNING SETIYAWAN 28 100.00%

LAVECA SYAH PERMANA 28 100.00%

JOVANKA SAFERO PUTRA 21 75.00%

TAUFIK WAHYUDI 4 14.00%

NATAN KANINA ANINDYAGUNA 28 100.00%

ADIVA CAHYA RAMADHAN 22 79.00%

PURNOMO TRIYANTORO 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Atika Jauharia Hatta, Dr., M.Si., Ak., CA.
MATAKULIAH Akuntansi Pengantar II Grup C1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212228836 HERNANDA SETIAWAN 0 - 0 Tdk Lolos

2 112031337 MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 40.77016807 C 75 Lolos

3 212031482 MUHAMMAD HANIF SULISTYO 0 - 28.57 Tdk Lolos

4 212131620 HARDIYANSAH LATIF 45.67731092 C 78.57 Lolos

5 112232016 BEKTI PUSPITA SARI 95.95588235 A 100 Lolos

6 112232017 DINA FITRIA KUMALA SARI 90.05084034 A 96.43 Lolos

7 212232018 DIVA MAULANA AJI 70.09831933 B 92.86 Lolos

8 212232019 DWIANA NUR ANGGRAENI 67.79012605 B 100 Lolos

9 212232020 HERLITA YOSEPASARI 74.05042017 B 92.86 Lolos

10 212232021 INESA NOVIKA PUTRI 91.42289916 A 100 Lolos

11 112232022 KAMILIA OCTA MURNI 93.16281513 A 92.86 Lolos

12 112232023 KUNTHI TALIBRATA 76.05840336 B+ 100 Lolos

13 212232024 LIN YATUL MA'LUFA 67.57920168 B 92.86 Lolos

14 212232025 MARGANING MUKTI 86.37457983 A 92.86 Lolos

15 212232026 MEITA LUDVI 95.48991597 A 100 Lolos

16 212232027 MUTIARA SUSYYANI 96.51344538 A 96.43 Lolos

17 112232028 NADIA OKTAVIANI 88.28970588 A 100 Lolos

18 112232029 NIDA NUR CAHYATI 82.93109244 A- 100 Lolos

19 212232030 NURUL FATONAH 86.12941176 A 100 Lolos

20 212232031 RIKA NUR CAHYANI 80.10693277 A- 100 Lolos

21 112232032 VADILA FEBRIYANA 91.33592437 A 100 Lolos

22 212232033 MUHAMMAD NUHA KAUTSAR 76.29978992 B+ 92.86 Lolos

23 212232034 SELLIN WULANDARI PAKAYA 60.23382353 B- 78.57 Lolos

24 212232036 RENAN ADI NUGROHO 60.28886555 B- 92.86 Lolos

25 212232037 BIMA DWI CAHYA YUNIOR 60.60294118 B- 92.86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

26 212232038 RADEN NOHAN DOROJATOEN 60.12247899 B- 85.71 Lolos

27 112232039 MARIA ZAKARINA SOARES 0 - 64.29 Tdk Lolos

28 212232042 ELLA PURWANTI 52.60252101 C 85.71 Lolos

29 212232043 PURNOMO TRIYANTORO 49.15441176 C 92.86 Lolos

30 212232045 NATAN KANINA ANINDYAGUNA 67.72058824 B 100 Lolos

31 212232049 ADIVA CAHYA RAMADHAN 72.25987395 B 78.57 Lolos

32 212232050 JOVANKA SAFERO PUTRA 40.17079832 C 75 Lolos

33 212232051 TAUFIK WAHYUDI 0 - 14.29 Tdk Lolos

34 212232052 NATASHA AYUNING SETIYAWAN 80.28718487 A- 100 Lolos

35 112232053 LAVECA SYAH PERMANA 60.95315126 B- 100 Lolos

36 212232056 STEVEN VEGA GOWASA 58 C+ 89.29 Lolos

37 112232057 MAGHFIRA GHINA PANGESTI 71.7762605 B 100 Lolos

38 212232058 NICHOLAS HERYANTO 65.02941176 B 100 Lolos

39 112232059 TRIADI JUNINDA PUTRA PRAMBUDI ABIMANYU 55.10294118 C+ 75 Lolos

40 212232060 NATALIA GEULIS NASHA PUTRI 80.12037815 A- 100 Lolos

41 212232063 NICOLAS ADITYA KURNIAWAN 40.00084034 C 78.57 Lolos

42 212232064 SHIRLEY AVELIA DEWI 86.65168067 A 100 Lolos

43 212232066 DHARMAWAN RAHARDIAN SUHARNO 55.08403361 C+ 85.71 Lolos

44 212232070 I MADE ANANTA JUSTYA PERDANA 72.23151261 B 100 Lolos

45 212232076 PUTRI ERMELINDA SOPIANA 89.33676471 A 100 Lolos

46 212232077 BAGASKORO VEGA SAPUTRA 66.73697479 B 78.57 Lolos

47 112232081 DIAN EKA RATNASARI 0 - 71.43 Tdk Lolos

 Akuntansi Pengantar II Grup C1 Hal 2 / 2



BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4






